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Bjäre Båstad Moderaternas styrelse får härmed avge årsredovisning för 
verksamhetsåret 2020. 

Allmänt om föreningen — ändamål och organisation


§ 1 Föreningens uppgift är att målmedvetet bilda opinion för och utveckla moderata ideér, 
att vinna människor som medlemmar och väljare till partiet samt att i praktisk politik 
förverkliga ideér i enlighet med partiets samhällssyn. 

§ 2 I sitt arbete skall föreningen särskilt uppmärksamma informations- och kampanj-
verksamheten, lokala politiska frågor, rekrytering och utbildning samt anskaffa medel för 
verksamhetens bedrivande. 

Inom föreningens verksamhetsområde bör finnas en ungdomsförening. 

Styrelse 


Enligt föreningens stadgar ska styrelsen bestå av ordförande, vice ordförande och minst 
tre ledamöter. Därtill kommer självskrivna ledamöter — KF-gruppens- jämte moderat-
kvinnornas ordförande samt ledamot och ersättare från MUFs styrelse. 

Vid årsmötet den 13 februari 2020 valdes följande styrelse 

Ordförande Ninni Markow (omval)
Vice ordförande Gösta Sandgren (nyval)
Ledamöter Lena Lindkvist Kello (omval) 

Gösta Sandgren (omval) 
Ann Elofson (omval)
Johan Wastensson (omval) 
Jonatan Kruuse (omval) 
Rustan Svensson (nyval)

Därutöver de självskrivna ledamöterna 

Gruppledare Johan Olsson Swanstein 
MQ Kerstin Gustafsson  
MUF Fortsatt vakant 

Vid konstituerande styrelsemöte samma dag utsågs Lena Lindkvist Kello att vara kassör, 
Gösta Sandgren att vara sekreterare. Vid senare styrelsemöte beslutades att till styrelsen 
adjungera Mona Källbäck att representera Moderata Seniorer. Vidare utsågs Gösta 
Sandgren att vara kampanjansvarig, Ann Elofson att vara medlemsansvarig, Ninni Markow 
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att vara web- sociala medier och informationsansvarig, Rustan Svensson att vara 
utbildningsansvarig samt Jonatan Kruuse att vara ungdomsansvarig och material-
förvaltare. Styrelsen har under året, utöver konstituerande-, haft elva styrelsemöten. 
Coronarestriktionerna har gjort att vi vid fem tillfällen inte kunnat ha fysiska möten och 
istället för att ställa in har vi vid tre tillfällen avhandlat ärenden via mail och vid två 
”sammanträtt” via länk digitalt.

Revisorer


Vid årsmötet den 13 februari 2020 valdes följande revisorer

Ordinarie Jan Ohlsson (omval) 
Ulf Jiewertz (nyval)

Ersättare Carl-Magnus Zander (nyval)
Belisa Berglund (nyval)

Valberedning


Vid årsmötet den 13 februari 2020 valdes följande valberedning

Sammankallande Jan Ahlström 
Mona Källbäck
Claes Wastensson

Antal medlemmar 


Antalet betalande medlemmar var vid årets ingång 110 st. Vid årets utgång var antalet 107 
st varav 8 MUF. Vi har fått 12 nya medlemmar under året.

Tappet beror, som vi känner till, på flytt från Bjäre och på dödsfall. 

Nomineringskommitté


Då det stadgas att föreningen två år före val ska utse en kommitté att rekrytera och 
nominera kandidater till partiets vallistor — beslöts på årsmötet att styrelsen skulle utse en 
sådan kommitté för valet 2022. Styrelsen beslöt därför att tillfråga Christer de la Motte som 
tackade ja till uppdraget att vara ordförande och sätta samman en sådan grupp. Gruppen 
består utöver av ordförande, Mona Källbäck, Lars Elofson och Ninni Markow. 
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Gruppen har sammanträtt via länk vid tre tillfällen under hösten för att planera och dra upp 
riktlinjer för arbetet. Ledorden är två — förnyelse och erfarenhet. Annonsering efter 
kandidater har gjorts via hemsidan, Facebook och via utskickad enkät till medlemmarna.  
33 personer — 11 ”nya” och 22 ”gamla” (medelålder, på valdagen 63 år) har hittills 
(31/1-2021) anmält intresse. Gruppen har valt att inhämta CV från, samt intervjua samtliga 
kandidater och intervjuerna startade vecka två 2021. Gruppens processplan kommer att 
redovisas på årsmötet den 25 februari 2021.

Medlems- och föreningsaktiviteter


Medlemsmöten 

Medlemsmöten för hela verksamhetsåret planerades i februari men Covid 19-pandemin 
kom emellan och beslut togs att inga fysiska möten skulle ske.  

Medlemsinformation 

Med syfte att informera och en liten förhoppning om att engagera har under året tio 
månadsbrev sänts ut där ordförande informerat om styrelsens arbete, rapporterat om 
moderata aktiviteter och annonserat kommande händelser för såväl BBM, MQ, MUF samt 
M-Seniorerna. Där har också Johan Olsson Swanstein under rubriken ”kommunalrådet har 
ordet” redovisat vad som skett i kommunen under den gångna månaden. Månadsbrevet 
för December ersattes av ett julbrev från Johan där han tackade för det gångna året.

BBM-representation — regionalt och riks 

Sverigemötet var planerat att äga rum i Örebro i mars och Johan O.S. och Ninni M. var 
anmälda att delta, men som det mesta annat, fick det ställas in p.g.a. Coronaviruset. Det 
genomfördes dock ett digitalt sverigemöte som vi deltog på och Ulf Kristerssons tal 
därifrån kan man läsa här

Ninni Markow har, såsom ordförande, under året deltagit på ett antal digitala seminarier 
och konferenser anordnade av både Partiet och Förbundet. På Idékonferensen t.ex. 
presenterades förslag på nytt idéprogram för partiet och på Föreningsledarkonferensen 
presenterades en mängd väl genomarbetet material att kunna användas de kommande 
två åren — fokus vinst i valet 2022. 

Skåneförbundet anordnade en uppföljande föreningsledarkonferens där ordförandena från 
Skånes olika föreningar fick möjlighet att utbyta tankar och idéer samt tipsa om olika 
strategier att använda för att attrahera både nya medlemmar till föreningarna och väljare 
till partiet. 
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Samarbete med våra grannkommuner 

Under året har vi varit i kontakt med våra grannkommuner Ängelholm och Laholm för att  
fortsätta de sedan tidigare påbörjade diskussionerna om att få tillstånd ömsesidigt givande 
samarbetsformer. Att vinna valet 2022 är det yttersta syftet med ett önskat samarbete. Vi 
träffade Laholmsmoderaterna Roland Norrman och Eric Semb och talade om bl.a. att gå 
samman för att anlita intressanta talare. Pandemiläget gjorde att inga gemensamma 
aktiviteter eller utbildningar, som tidigare diskuterats också med Ängelholmsmoderaterna, 
kunde genomföras. 

Övriga föreningsaktiviteter 

Under en helg i mars anordnades ”Demokratidagarna”, en gemensam aktivitet för samtliga 
partier i kommunfullmäktige i kombination med en satirteckningsutställning om demokrati 
och yttrandefrihet i Förslövs bygdegård. Samtliga förtroendevalda i BBM fanns på plats 
som representanter enligt uppgjort schema. I samband med aktiviteten togs fram en 
informationsbroschyr ”Detta är BBM 2020”, som vi delade ut till besökarna. Broschyren har 
vi under året även använt vid de få övriga kampanjer vi genomfört (bilaga 5, sid 16).

Annonsering — marknadsföring & kampanjer

För att både försöka locka nya medlemmar och informera om vår verksamhet och vår 
politiska ståndpunkt har vi marknadsfört oss på olika sätt. 

Nytt för i år är att Båstads kommun välkomnar alla nyinflyttade till kommunen i en tidning. 
Tidningen distribueras dels digitalt före flytt och därefter i pappersformat i brevlådan i 
samband med flytten till kommunen. BBM har valt att med en halvsida annonsera i denna 
tidning under ett år för att berätta om förningen, våra mål och framförallt för att försöka 
locka nya väljare till föreningen. (Annonsen kan ses här  och på sidan 17).

På vår hemsida finns all information om BBM. Till den har vi hänvisat och hit kan man gå 
t.ex. för att bli medlem, hitta kontaktuppgifter, läsa om vår ideologi och våra förtroende-
valda representanter, läsa nyheter under ”hänt sedan sist” eller gå in i kalendariet för att se 
vad som är på gång i föreningen. Hemsidan har uppdaterats kontinuerligt och på den 
länkas även automatiskt föreningens inlägg som görs på Facebook.

Vi har i år till skillnad från i fjol, då vi annonserade kontinuerligt i Bjäre Nu, valt att endast 
annonsera i jul- och nyårstidningarna, då vi efter utvärdering inte kunde konstatera någon 
nämnvärd effekt av våra annonser under fjolåret. 
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Vi har istället valt att satsa mer på Facebook där vi gjort kontinuerliga moderata inlägg 
kopplade till kommunen (exempel finns i bilaga 4 sid.15). Vi har även delat inlägg från Riks 
och Region, Seniorer och M-kvinnor plus tidningsartiklar som speglar Moderat filosofi och 
ideologi eller berört andra för BBM intressanta ämnen. På FB har vi också annonserat för 
att locka till oss nya medlemmar. Besökssiffrorna har, precis som tidigare, varit goda. Vi 
uppmanar våra följare och medlemmar att dela våra inlägg för att på så sätt sprida våra 
budskap ytterligare och förhoppningsvis därmed attrahera nya medlemmar.

Trots pandemin fick vi till stånd två höstaktiviteter. En på Lyckantorget där vi kampanjade 
genom att finnas  på plats, med avstånd, och lyssna på våra kommuninvånare — flera 
intressanta samtal fördes. Vi hade profil- och kampanjmaterial utplacerat för intresserade 
att ta del av, information om hur man blir medlem — samt handsprit. Höstaktivitet två var 
att ”lappa lådor” i våra olika kommundelar. Eftersom vi i vår marknadsföring vill ha fokus på 
kommunen valde vi att använda vår egen broschyr ”Detta är BBM 2020” (bilaga 5 sid 16), 
istället för det rikstäckande kampanjmaterialet framtaget av partiet. bilaga

Eftersom partiet bytt logotype har vi köpt in nytt kampanjmaterial bl.a. västar, jackor och t-
shirts att låna och använda då vi kampanjar. Erbjudande om att köpa eget plagg, jacka, 
väst etc. gick ut till medlemmarna, men ingen var intresserad av detta.

Inköp av beachflagga och ett sk. partytält, blått med moderatlogga, att använda vid våra 
kampanjaktiviteter och kommande events, har också inhandlats. Då dessa var lite dyrare, 
ser vi dem som en investering.

Ekonomi


Föreningens ekonomi är i balans och 2020 visar ett större överskott än budgeterat p.g.a. 
inställda aktiviteter. De pengarna förs över till ny räkning tillsammans med de 30 000 kr 
som enligt beslut avsätts till valfond 2022.

Åres resultat  20.052,62 kronor

Ackumulerat resultat  25.205,07 kronor
Valfond 2022  60.000 kronor

Föreningens tillgångar per 2020-12-31 uppgår till 

105.257,69  kronor
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Årsbokslutet redovisas i sin helhet i bilaga 1 på sidan 11.

Medlemsavgift för 2020 har varit oförändrad —  270 kronor/470 kronor för samsända 
medlemmar 220 kronor. Av de 270 kronorna går 80 kronor till förbundet, 140 kronor till  
partiet och 50 kronor till föreningen.

Avslutning


2020 — året som blev något helt annat än vi planerat eller kunnat föreställa oss. Så BBM, 
precis som alla fick anpassa sig, tänka om och tänka nytt. Men, tack vare att vårt årsmöte 
låg så tidigt kunde vi, till skillnad från många andra föreningar, avhålla vårt årsmöte och 
inleda ett nytt verksamhetsår innan pandemin slog till. Men som sagt — inget blev som vi 
tänkt men planen att BBM ska synas även mellan valen har trots det fått råda. Ambitionen, 
utöver att tydliggöra var vi står i olika frågor, synliggöra vad vi faktiskt gör och förstås att 
attrahera fler medlemmar, har varit att skapa goda förutsättningar att vinna valet 2022 och 
med det skapa möjlighet att styra och kunna fortsätta den utveckling av kommunen vi 
påbörjat. 

Som beskrivits ovan har vi använt olika kanaler och aktiviteter i vår strävan att nå ut till 
såväl medlemmar som övriga kommuninvånare. Vår förhoppning för året som kommer är 
att vi ska få möjlighet att åter gå ut i samhället och träffa våra väljare för det finns så 
mycket att göra. Alla behövs — därför önskar vi och kommer att arbeta för, att 2021 är året 
då fler, både förtroendevalda och övriga medlemmar, väljer att tillsammans engagera sig i 
det viktiga arbetet — för Bjäres framtid och för valvinst  för Moderaterna 2022.

Avslutningsvis vill styrelsen tacka för det förtroende som visats oss och samtidigt rikta ett 
varmt tack till alla som engagerat sig i vårt arbete — ert engagemang är vår styrka.  

 Sida  av 9 19



Årsredovisning 2020 /Årsmöteshandlingar/ 

Underskrifter1

Båstad den 15 januari 2021

________________________ ________________________ ___________________
Ninni Markow Gösta Sandgren Lena Lindkvist Kello

________________________ ________________________ ___________________
Johan Olsson Swanstein Rustan Svensson Ann Elofson

________________________ ________________________ ___________________
Jonatan Kruuse Johan Wastensson Kerstin Gustafsson

________________________________________________________________________

Vår revisionsberättelse har avlämnats den 17 januari 2021 och återfinns på sidan 13.

Jan Ohlsson Ulf Jiewertz

 Denna verksamhetsberättelse har godkänts via mail av samtliga ledamöter ovan och kommer att undertecknas då 1

fysiska möten åter medges i vårt samhälle.
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Bilagor


Bilaga 1 — Årsbokslut BBM 2020 

BJÄRE BÅSTAD MODERATA FÖRENING 
Bokslut för verksamhetsåret 2020

Ingående balans 2020-01-01 

Kontantkassa          0,00  
Affärskonto Handelsbanken 55 205,07
Förutbetalda kostnader          0,00

SUMMA  55 205,07

Eget kapital 55 205,07

SUMMA  55 205,07 0,00

Intäkter 2020 
Partistöd 120 000,00  
Medlemsavgifter     4 900,00  
Övriga intäkter     1 560,00

SUMMA 126 460,00

Kostnader 2020 
Förbundet – andel av partistöd 12 000,00
Förbundet – adm, utbildning          0,00
Förbundet – marknadsföringsfond 19 430,00
Lokalhyra          0,00
Programvaror 1 533,00
Konferenser          0,00
Annonsering, PR 30 707,00
Förtäring   6 101,38
Adm, kontor, bankkostnader   2 098,00
Demokratidagarna   1 500,00
Reseersättningar          0,00 
Uppvaktning, gåvor, representation   3 038,00

SUMMA   76 407,38

Avsättning till valfond   30 000,00

Årets underskott/ överskott   20 052,62 20 052,62                                              
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BJÄRE BÅSTAD MODERATA FÖRENING 
Bokslut för verksamhetsåret 2020 

Utgående balans 2020-12-31 
Tillgångar 
Kontantkassa            0,00 
Affärskonto Handelsbanken 105 257,69

SUMMA 105 257,69

Skulder och eget kapital 
Balanserat resultat  25 205,07
Årets resultat  20 052,62
Valfond 2022  60 000,00

Summa skulder och eget kapital 105 257,69                                

Redovisning av föreningen 2020 betalda utlägg för 


MQ 	 	 	 	 	 	     591,00

Seniorerna 	 	 	 	 	     129,00


Swedbank Robur Småbolagsfonden Norden 


Marknadsvärde 2020-01-01	 	 	   95.242,98 

Marknadsvärde 2020-12-31	 	 	 126.719,30

Anskaffningsvärde 	 	 	 	   18 268,04


Förändring totalt 	 	 +	 	 108.451,26


Förändring 2020	 	 +	 	   31.476,32


Insättning/uttag 2020 		 	 	 	 0,00
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Bilaga 2 — Revisionsberättelse 
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Bilaga 3 — Valberedningens förslag 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Bilaga 4 — Inlägg på FB 
Bilaga 5 — Broschyren ”Detta är BBM 2020”  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Bilaga 6 — Annons i tidningen ”Nyinflyttad Båstad”  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Bilaga 7 — Föredragningslista Å.M 2021 

 

Föredragningslista för Bjäre Båstad Moderata 
förening Årsmöte den 25 februari 2021

1. Årsmötets öppnande
2. Fastställande av föredragningslistan 
3. Val av ordförande att leda förhandlingarna
4. Val av sekreterare för årsmötet
5. Val av justeringspersoner
6. Fastställande av röstlängd
7. Godkännande av årsmötets utlysning
8. Styrelsens verksamhetsberättelse
9. Revisorernas berättelse och fastställande av resultat- och balansräkning
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
11. Fastställande av medlemsavgift för år 2022
12. Förslag från styrelsen (propositioner)
13. Inkomna övriga förslag (motioner)
14. Anteckning om självskrivna ledamöter i styrelsen
15. Fastställande av antalet ledamöter i styrelsen (minst 5 st inkl. ordf. och v. ordf.)
16. Val av ordförande (se sidan 14 valberedningens förslag)
17. Val av vice ordförande (se sidan 14 valberedningens förslag)
18. Val av minst tre styrelseledamöter (se sidan 14 valberedningens förslag)
19. Val av två revisorer och ersättare för dem (se sidan 14 valberedningens förslag)
20. Val av valberedning
21. Val av ombud med ersättare till förbundsstämma för Moderaterna i Skåne
22. Val av ombud med ersättare till nomineringsstämma för Moderaterna i Skåne  

avseende riksdags- och regionfullmäktigeval
23. Fastställande av nomineringsregler2

24. Övriga ärenden
25. Årsmötet avslutas

 Styrelsen föreslår stämman att fastställa normalregler för nästkommande mandatperiod samt att det kommunala 2

provvalet skall vara rådgivande och att det ska ske digitalt.

Styrelsen beslutade vid årsstämman 2020 uppdra åt styrelsen att utse rekryterings-/nomineringskommitté. Styrelsen 
uppdrog åt Christer de la Motte att ansvara för och sätta samman en sådan grupp. Gruppen består av utöver Christer, 
Mona Källbäck, Lars Elofson och Ninni Markow. Gruppen har under hösten påbörjat sitt rekrytering-/nomineringsarbete 
(se sidan 5 denna verksamhetsberättelse ).
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Bilaga 8 — Proposition ang. framtagande av partiprogram 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Bjäre Båstad Moderata Förening


Till årsstämman för Bjäre Båstad Moderata Förening år 2021 

Proposition angående framtagande av partiprogram inför valet 2022 

Hösten 2022 är det åter dags för val bl.a. till Båstads Kommunfullmäktige. Det är vårt mål och vår 
förhoppning att vi då åter får mandat att leda kommunens utveckling. Den viktigaste uppgiften för 
den vid kommande årsmöte valda styrelsen är därför att förbereda kommande valrörelse.


Ett lokalt partiprogram är vår vår största möjlighet att nå ut till och erhålla förnyat mandat från 
väljarna på Bjäre. Det program som togs fram förra valet var resultatet av en process med olika 
grupper av förtroendevalda och föreningens medlemmar. Kunskap och erfarenhet från olika 
verksamhetsområden tillsammans med en bredast möjliga förankring hos våra medlemmar är 
troligen nyckeln till ett ärligt och tydligt program och kampanjmateriel inför valet.


Vi i den avgående styrelsen föreslår därför årsmötet besluta att


uppdra åt den nyvalda styrelsen att finna lämpliga former och formera lämpliga arbetsgrupper, för 
att under året ta fram ett lokalt partiprogram inför valet 2022. Det befintliga program som togs fram 
inför förra valet kan vara en möjlig utgångspunkt för arbetet. För att ett nytt program ska kunna 
användas i valrörelsen måste ett sådant fastställas under år 2021 eller senast i samband årsmötet 
året därpå.


Förslöv den 5 februari 2021


__________________________		 __________________________		 ______________________	 

Ninni Markow	 	 	 	 Gösta Sandgren   	 	 	 Lena Lindqvist Kello	 	 	
	 


__________________________		 __________________________		 ______________________

Johan Olsson Swanstein	 	 Rustan Svensson 	 	 	 Ann Elofsson	 	 	 	
	 	 	 	 


__________________________		 __________________________		 ______________________

Jonatan Kruuse	 	 	 Johan Wastensson	 	 	 Kerstin Gustafsson
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